Администрация Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 25.12.2014г. № 67

О подготовке и проведении
Новогодних и Рождественских мероприятий и праздников.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в связи с проведением Новогодних и Рождественских мероприятий и праздников и в целях эстетического воспитания сельчан, организации досуга населения села Здвинска:

1. Утвердить прилагаемый план Новогодних и Рождественских мероприятий и праздников.

2. Рекомендовать Отделению полиции «Здвинское» межмуниципального отдела МВД России по Новосибирской области «Барабинский» (Нехаенко К.В.) обеспечить правопорядок при проведении Новогодних и Рождественских мероприятий и праздников.

3.  Ответственность за проведение мероприятий и праздников возложить на директора МКУК «Здвинский РДК» Моргачёва А.А.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Здвинского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                             А.Ю.Карпов

исп.Румянцева Е.П.
т.21-886

	УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
Здвинского сельсовета
от 25.12.2014 № 67

П  Л  А  Н
Новогодних и Рождественских мероприятий и праздников

	№
пп
	Наименование мероприятия
	сроки
исполнения
	исполнители

	1
	Ёлка Главы Здвинского района
	25 декабря
2014 г.
начало в 11.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	2
	Огонёк для ветеранов
	26 декабря
2014 г.
начало в 14.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	3
	Открытие снежного городка
	26 декабря
2014 г.
начало в 17.15ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	4
	Ёлка для детей с ограниченными возможностями
	27 декабря
2014 г.
начало в 11.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	5
	Новогодние огоньки
	27,28,29 декабря
 2014 г.
с 21.00 до 01.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	6
	Дискотека для молодёжи
	30 декабря
2014 г.
с 21.00 до 23.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	7
	Дискотека для молодёжи
	1,2,3 декабря
2015 г.
с 21.00 до
23.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	8
	Районная ёлка для детей
	3 января
2015 г.
начало в 12.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	9
	Театральное представление для детей
	5 января
2015 г.
начало в 12.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	10
	Рождественское гуляние
	6 января
2015 г.
с 18.00 до
20.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	11
	Детская игровая программа для школьников
	7 января
2015 г.
начало в 12.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»

	12
	Концерт на Старый Новый год
	13 января
2015 г.
начало в 19.00ч.
	МКУК
«Здвинский РДК»